
UCHWAŁA NR XVIII/99/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r.  poz. 1445, poz. 1890 ) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195), uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 237.441 zł. i zmniejsza się dochody budżetowe o 689.519 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 763.076zł. i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 310.998 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 20.630.305 zł, w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 16.931.110 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 3.699.195 zł,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 22.176.813 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 16.829.721 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości  5.347.092 zł.

§ 3. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 1.546.508 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
· zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.222.496 zł, · wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 324.012 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Zestawienie planowanych inwestycji na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do 
Uchwały XVII/94/2016 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmian w  budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 1



Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/99/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

Rodzaj: Porozumienia z AR
Razem: 1 206 695,00 0,00 1 206 695,00

Rodzaj: Porozumienia z jst
Razem: 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 755 395,00 - 517 500,00 1 237 895,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 755 395,00 - 517 500,00 1 237 895,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 650 000,00 - 517 500,00 1 132 500,00
758 Różne rozliczenia 7 645 919,00 - 4 019,00 7 641 900,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 557 983,00 - 3 724,00 3 554 259,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 557 983,00 - 3 724,00 3 554 259,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 057 085,00 - 295,00 2 056 790,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 057 085,00 - 295,00 2 056 790,00
801 Oświata i wychowanie 40 000,00 12 998,00 52 998,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 000,00 12 998,00 29 998,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 12 998,00 13 998,00

852 Pomoc społeczna 454 914,00 2 592,00 457 506,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 2 592,00 2 592,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 592,00 2 592,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 133,00 13 341,00 37 474,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 4 133,00 13 341,00 17 474,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 133,00 13 341,00 17 474,00

Razem: 13 767 588,00 - 492 588,00 13 275 000,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 400,00 8 610,00 64 010,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 400,00 8 610,00 64 010,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

55 400,00 8 610,00 64 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 021 000,00 1 000,00 3 022 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 021 000,00 1 000,00 3 022 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 021 000,00 1 000,00 3 022 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 30 900,00 30 900,00 61 800,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 30 900,00 30 900,00 61 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

30 900,00 30 900,00 61 800,00

852 Pomoc społeczna 176 000,00 0,00 176 000,00
85204 Rodziny zastępcze 0,00 168 000,00 168 000,00

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

0,00 168 000,00 168 000,00

85295 Pozostała działalność 168 000,00 - 168 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

168 000,00 - 168 000,00 0,00

Razem: 4 703 100,00 40 510,00 4 743 610,00
Ogółem: 21 082 383,00 - 452 078,00 20 630 305,00

Po zmianach:
Dochody bieżące wynoszą 16.931.110,- zł., w tym środki z UE 61.227 zł
Dochody majątkowe wynoszą 3.699.195,00 zł w tym:

* dotacje i środki na inwestycje -  2.566.695,00 zł
* dochody ze sprzedaży majątku - 1.132.500,00 zł

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/99/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

Rodzaj: Poroz. z JST
Razem: 17 000,00 0,00 17 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 159 542,00 - 517 500,00 6 642 042,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 159 542,00 - 517 500,00 6 642 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 156 392,00 - 517 500,00 3 638 892,00

710 Działalność usługowa 379 165,00 0,00 379 165,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000,00 1 723,00 121 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 1 440,00 53 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 619,00 247,00 9 866,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 378,00 36,00 1 414,00

71095 Pozostała działalność 259 165,00 - 1 723,00 257 442,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 165,00 - 1 723,00 231 442,00

750 Administracja publiczna 2 640 000,00 - 295,00 2 639 705,00
75020 Starostwa powiatowe 2 467 000,00 - 295,00 2 466 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 800,00 - 1 295,00 285 505,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 629 465,00 9 274,00 3 638 739,00
80120 Licea ogólnokształcące 2 806 371,00 9 274,00 2 815 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791 396,00 7 376,00 1 798 772,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 200,00 1 898,00 330 098,00

852 Pomoc społeczna 1 440 000,00 2 592,00 1 442 592,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 280 000,00 2 592,00 282 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 - 949,00 20 051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 250,00 600,00 4 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 459,00 8 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 150,00 150,00 7 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 3 250,00 4 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 526 633,00 13 341,00 539 974,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 359 133,00 13 341,00 372 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 133,00 11 300,00 260 433,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 2 041,00 48 041,00

Razem: 17 908 791,00 - 492 588,00 17 416 203,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 400,00 8 610,00 64 010,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 400,00 8 610,00 64 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 627,00 4 610,00 9 237,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 021 000,00 1 000,00 3 022 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 021 000,00 1 000,00 3 022 000,00

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 1



3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

111 297,00 - 8 986,00 102 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 184,00 - 5 595,00 49 589,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 48 647,00 1 400,00 50 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 719,00 - 2 805,00 5 914,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 1 962 351,00 - 44 018,00 1 918 333,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

45 004,00 18,00 45 022,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

17 203,00 8 986,00 26 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 287,00 - 1 246,00 20 041,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

364 834,00 45 000,00 409 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 695,00 - 10 500,00 108 195,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 17 500,00 24 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 175,00 1 246,00 6 421,00

755 Wymiar sprawiedliwości 30 900,00 30 900,00 61 800,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 30 900,00 30 900,00 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 194,00 806,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 9 487,00 17 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 927,00 927,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 680,00 19 680,00 39 360,00

852 Pomoc społeczna 176 000,00 0,00 176 000,00
85204 Rodziny zastępcze 0,00 168 000,00 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 168 000,00 168 000,00
85295 Pozostała działalność 168 000,00 - 168 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 168 000,00 - 168 000,00 0,00
Razem: 4 703 100,00 40 510,00 4 743 610,00
Ogółem 22 628 891,00 - 452 078,00 22 176 813,00

Po zmianach:
1. Wydatki bieżące ogółem 16.829.721,- w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych: 14.695.852,- z tego:
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10.662.902,- zł,
* wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4.032.950,- zł,
b) dotacje na zadania bieżące: 475.320,- zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.361.419,- zł,
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 53.094,- zł,
e) wydatki na obsługę długu: 244.036,- zł,
2. Wydatki majątkowe 5.347.092,- zł.  w tym:
a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.680.000 zł,

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/99/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 rok.

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2016

1 2 3 4 5 6

Zadania  inwestycyjne
1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1163 B Sejwy-Widugiery-

Sankury na odcinku o długości 5 km w ramach Programu 
Rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016 – 2019

2.413.392,00

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1164B Sejny – Bubele – 
Krasnowo – Sankury

1.132.500,00

3. 600 60014 6057
6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1157 B Krasnopol-Gremzdel-
Jegliniec-Wiatrołuża  na odcinku o długości 4 km w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

1.680.000,00

4. 600 60014 6050 Wykonanie  dokumentacji projektowej do przebudowy  dróg do 
programu Polska – Białoruś Nr 1177B Bierżałowce – Berżniki 
3,6 km, Nr 1176B przez m. Berżniki 1,22 km., Nr 1178B 
Ogrodniki – Berżniki 5,95 km

93.000,00

Zadania inwestycyjne razem 5.318.892,00
Zakupy inwestycyjne
1. 710 71095 6060 Zakup oprogramowania do Wydziału Geodezji i Kartografii 7.000,00
2. 750 75020 6060 Zakup drukarki 4.200,00

Zakupy inwestycyjne razem 11.200,00
Inwestycje razem: 5.330.092,00

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/99/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian.

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu o  kwotę 237.441 zł. oraz zmniejszeniu o 
689.519 zł, z tego:

Zadania własne:

· rozdział 70005– zmniejsza  się plan dochodów budżetowych Organu   o 517.500 zł. w  związku z mniejszą 
kwotą przetargu na sprzedaż budynków po byłym przejściu granicznym w Ogrodnikach,

· rozdział 75801 – zmniejsza  się plan dochodów budżetowych Organu   o 3.724 zł. w związku ze 
zmniejszeniem subwencji oświatowej,

· rozdział 75832 - zmniejsza  się plan dochodów budżetowych Organu   o 295 zł. w związku ze 
zmniejszeniem subwencji równoważącej,

· rozdział 80120 – zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 12.998 zł. z tytułu refundacji 
za roboty publiczne,

· rozdział 85218 – zwiększa się plan dochodów budżetowych PCPR w Sejnach o 2.592 zł. z tytułu zwrotu z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego,

· rozdział 85406 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 
Sejnach o 13.341 zł. z tytułu refundacji za roboty publiczne.

Zadania zlecone:

· rozdział 70005 - w związku z pismem nr FB-II.3111.85.2016 Wojewody Podlaskiego zwiększa się 
dochodów budżetowych Organu o 8.610 zł. na wypłatę odszkodowania w trybie art. 128 ust 4 w zw. Z art. 124 
ust. 4 Ustawy o gospodarce nieruchomościami,

· rozdział 75411 – w związku z pismem Nr FB-II.3111.135.2016.MS zwiększa się dochodów budżetowych 
Organu o 1.000 zł. na zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa podczas wizyty Jego Świątobliwości 
Papieża Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej oraz Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016 r.,

· rozdział 75515 - w związku z pismem nr FB-II.3111.2.2016.MA Wojewody Podlaskiego zwiększa się 
dochodów budżetowych Organu o 30.900 zł. na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej,

· rozdział 85204 – w związku z pismem Nr FB-II.311.62.2016.MA Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan 
dochodów budżetowych Organu o 168.000 zł. na wypłatę 500+ (przenosi się z rozdziału 85295),

· rozdział 85295 – w związku z pismem Nr FB-II.311.62.2016.MA Wojewody Podlaskiego zmniejsza się 
plan dochodów budżetowych Organu o 168.000 zł.  (przenosi się do rozdziału 85204).

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 763.076 zł oraz zwiększeniu o 
kwotę 310.998 zł, z tego:

Zadania własne:

· rozdział   60014 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego  w Sejnach o 
517.500 zł na przebudowę drogi,

· rozdział 71012 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego  w Sejnach o 1.723 zł. 
na wynagrodzenie i pochodne geodety,

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 1



· rozdział 71095 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego  w Sejnach o 1.723 zł. 
(przenosi się do rozdziału 71012),

· rozdział 75020 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach  o 295 zł. 
oraz przenosi  się pomiędzy paragrafami 1.000 zł na zwrot opłat za kartę pojazdu,

· rozdział 80120 – na wniosek dyrektora ZSO w Sejnach zwiększa się plan wydatków budżetowych w tej 
jednostce o 12.998 zł. na wynagrodzenia i pochodne i zmniejsza się o 3.724 zł. na wynagrodzenia w związku ze 
zmniejszeniem subwencji oświatowej,

· rozdział 85218 – na wniosek dyrektora PCPR w Sejnach zwiększa się plan wydatków budżetowych w tej 
jednostce o 2.592 zł. na szkolenia oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  1.408 zł. na 
szkolenia, Fundusz Pracy oraz Odpis na ZFŚS,

· rozdział 85406 – na wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sejnach zwiększa się 
plan wydatków budżetowych w tej jednostce o 13.341 zł. na wynagrodzenia i pochodne,

Zadania zlecone:

· rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 8.610 zł. na 
sporządzenie operatu szacunkowego nieruchomości Skarbu Państwa oraz  przesuwa się pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w tej jednostce 4.000 zł.  na zakup węgla do budynku we Frąckach,

· rozdział 75411 – na wniosek Komendanta KP PSP w Sejnach przesuwa się pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w tej jednostce 73.150 zł. na wypłatę świadczeń pieniężnych z art. 101 ust. 1 i ust. 2 
Ustawy o Państwowej Straży Pożarnej i na odprawy funkcjonariuszom odchodzącym ze służby oraz zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w tej jednostce o 1.000 zł. na wypłatę funkcjonariuszom za nadgodziny,

· rozdział 75515  - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 30.900 zł. 
na nieodpłatną pomoc prawną,

· rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków budżetowych PCPR w Sejnach o 168.000 zł. na wypłatę 500+ 
(przenosi się z rozdziału 85295),

· rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych PCPR w Sejnach o 168.000 zł. (przenosi się do 
rozdziału 85204).

Załącznik Nr 3

W załączniku dotyczącym wydatków inwestycyjnych dokonuje się następujących zmian:

· Zmniejsza się wartość inwestycji pt. przebudowa drogi powiatowej Sejny – Bubele – Krasnowo – Sankury 
o 517.500 zł.

Id: B3663BD7-5284-4464-9F4F-0C6D1AFD85EC. Podpisany Strona 2




